
MARTINOVA REGATA 2018
Izola, 10. november 2018

čas starta: 11:37
PRIHODI V CILJ

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

1 Adriatic Europa SLO 6673 JK Piranski zaliv razred maxi (nad 16,01 m) regatna Dušan Puh 12:33:00

2 SLO 160 JK Skipper Maribor razred 1 (12,01 do 16,00 m) regatna Matjaž France 12:46:43

3 Daphne SLO 535 YCP razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna France Mihelič 13:17:35

4 ITA 20001 mornik Nova Gorica razred 4 (7,81 do 9,25 m) regatna Goran Brovč 13:21:41

5 Little big man SLO 391 J.K. Maestral razred 5 (5,50 do 7,80 m) regatna Aleš Zupanc 13:32:20

6 Glenfield SLO 440 razred 3 (9,51 do 10,25 m) regatna Žerjal Aleksander 13:41:37

7 Palada SLO 39 razred 5 (5,50 do 7,80 m) potovalna Tina Černe 13:41:41

8 Mojca 2 SLO 797 JK Portorož razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna Janez Valant 13:52:02

9 Ahil SLO 642 JK Kobilca razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna Damjan Zadnik 13:54:20

10 Feru SLO 350 JK Burja razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna Leo Dončič 13:56:40

11 Jagoda SLO 262 JK Izola razred 4 (7,81 do 9,25 m) potovalna Jaka Grčar 13:57:19

12 Luna IZ-2711 Nautic Club Rogla razred 3 (9,51 do 10,25 m) potovalna Matjaž Korez 14:00:12

13 Yoga SLO 386 Anteros razred 2 (10,26 do 12,00 m) regatna Prinčič Stojan 14:01:00

14 Last Minute IZ 1258 JK Burja razred 5 (5,50 do 7,80 m) potovalna Ren Kaligarič 14:04:41

15 Porka 3 E31 razred 4 (7,81 do 9,25 m) potovalna Sašo Turk 14:05:02

16 Scooby SLO 1 JK Skipper Maribor  razred 5 (5,50 do 7,80 m) potovalna Matjaž Krušič 14:06:21

17 Potepinka B 4378 razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna Janez Škrlep 14:07:10

18 Jolly PI 1026 Odisej razred 3 (9,51 do 10,25 m) potovalna Darko Mislej 14:11:40

19 Mimi Aldebaran 5695 razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna Bartolič Goran 14:22:55

Riedl 
Aerospace

Piccolo Diavolo 
Rosso

S.T.Sport del Mare ASS 
nr. 903554

Športno društvo 
Gibanca



MARTINOVA REGATA 2018
Izola, 10. november 2018

čas starta: 11:37
REZULTATI RAZRED POTOVALNE 2

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

1 Daphne SLO 535 YCP razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna France Mihelič 13:17:35
2 Mojca 2 SLO 797 JK Portorož razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna Janez Valant 13:52:02
3 Ahil SLO 642 JK Kobilca razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna Damjan Zadnik 13:54:20
4 Feru SLO 350 JK Burja razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna Leo Dončič 13:56:40
5 Potepinka B 4378 razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna Janez Škrlep 14:07:10

6 Mimi Aldebaran 5695 razred 2 (10,26 do 12,00 m) potovalna Bartolič Goran 14:22:55

REZULTATI RAZRED POTOVALNE 3

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

1 Luna IZ-2711 Nautic Club Rogla razred 3 (9,51 do 10,25 m) potovalna Matjaž Korez 14:00:12

2 Jolly PI 1026 Odisej razred 3 (9,51 do 10,25 m) potovalna Darko Mislej 14:11:40

REZULTATI RAZRED POTOVALNE 4

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

1 Jagoda SLO 262 JK Izola razred 4 (7,81 do 9,25 m) potovalna Jaka Grčar 13:57:19
2 Porka 3 E31 razred 4 (7,81 do 9,25 m) potovalna Sašo Turk 14:05:02

REZULTATI RAZRED POTOVALNE 5

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

7 Palada SLO 39 razred 5 (5,50 do 7,80 m) potovalna Tina Černe 13:41:41

14 Last Minute IZ 1258 JK Burja razred 5 (5,50 do 7,80 m) potovalna Ren Kaligarič 14:04:41
16 Scooby SLO 1 JK Skipper Maribor  razred 5 (5,50 do 7,80 m) potovalna Matjaž Krušič 14:06:21

REZULTATI RAZRED REGATNE 1

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

2 SLO 160 JK Skipper Maribor razred 1 (12,01 do 16,00 m) regatna Matjaž France 12:46:43

Športno društvo 
Gibanca

Riedl 
Aerospace



REGATNE 2

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

13 Yoga SLO 386 Anteros razred 2 (10,26 do 12,00 m) regatna Prinčič Stojan 14:01:00

REZULTATI RAZRED REGATNE 3

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

6 Glenfield SLO 440 razred 3 (9,51 do 10,25 m) regatna Žerjal Aleksander 13:41:37

REZULTATI RAZRED REGATNE 4

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

4 ITA 20001 mornik Nova Gorica razred 4 (7,81 do 9,25 m) regatna Goran Brovč 13:21:41

REZULTATI RAZRED REGATNE 5

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

5 Little big man SLO 391 J.K. Maestral razred 5 (5,50 do 7,80 m) regatna Aleš Zupanc 13:32:20

REZULTATI RAZRED REGATNE MAXI

Ime jadrnice Številka Klub: Razred Vrsta Krmar Prihod v cilj

1 Adriatic Europa SLO 6673 JK Piranski zaliv razred maxi (nad 16,01 m) regatna Dušan Puh 12:33:00

S.T.Sport del Mare ASS 
nr. 903554

Piccolo Diavolo 
Rosso
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